В «СуперБух»

ИЗВЕЩЕНИЕ

Министерство труда РФ извещает, что согласно Постановлению Правительства РФ № 234-87 от 01.09.2013 года заработная плата работников бюджетной сферы исчисляется на основе Единой тарифной сетки

	Разряды оплаты труда
	Тарифные коэффициенты

	10
	3,99

	11
	4,51

	12
	5,1

	13
	5,76

	14
	6,51

	15
	7,36


Желаем успеха!

В «СуперБух»

ИЗВЕЩЕНИЕ

Министерство труда РФ извещает, что согласно Постановлению Правительства РФ № 8794-52 от 01.09.2011 года утверждены следующие размеры ставок и нормативов:

	Ставка первого разряда
	500 руб.

	Минимальная зар плата
	300 руб

	Ставка соц налога
	38 %


Желаем успеха!

В «СуперБух»

ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация города Нефтеюганска извещает, что согласно Постановлению Мэра города прожиточный минимум в Нефтеюганске составляет 3661рублей с 01.09.2013г.

Желаем успеха!

В «СуперБух»

ИЗВЕЩЕНИЕ

Пенсионный Фонд РФ извещает, что согласно Постановлению Правительства РФ удержания в пенсионный фонд составляют  1 % от начисленной зарплаты с район коэффициентом с 01.09.2013г.

Желаем успеха!

ПАМЯТКА
главному бухгалтеру

Начисленная зарплата с районным коэффициентом 70 %= (тариф коэффициент соответствующего разряда * количество ставок + величина доплат) * 1.7 (район коэф)

Подоходный налог= (Начисл зарплата с район коэффициентом – мин зарплата * кол-во льгот по подох налогу)* 0.13

Зарплата на руки= начисленная зарплата с район коэффициентом – подоходный налог – удержания в пенс фонд.

	Ставка первого разряда
	500 руб.

	Минимальная зар плата
	300 руб

	Ставка соц налога
	38 %

	
	


